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Pred vama je prvi broj E – biltena za lipanj, koji vam šaljemo u sklopu projekta

„ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
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Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili

e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


NATJEČAJ ZA DODJELU BESPOVRATNIH SREDSTAVA PROJEKTIMA UDRUGA U PODRUČJU
IZVANINSTITUCIONALNOGA ODGOJA I OBRAZOVANJA DJECE I MLADIH U ŠKOLSKOJ GODINI 2022./2023.

Ministarstvo znanosti i obrazovanja raspisalo je Natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava

projektima udruga u području izvaninstitucionalnoga odgoja i obrazovanja djece i mladih u

školskoj godini 2022./2023.

Sukladno ovome natječaju, financijske potpore dodijelit će se udrugama koje djeluju u

području izvaninstitucionalnoga odgoja i obrazovanja te planiraju provesti projekte koji su

ponajprije izravno vezani uz provedbu mjera zakona, nacionalnih strategija, planova i

programa u području odgoja i obrazovanja djece i mladih, a koje su u nadležnosti Ministarstva

znanosti i obrazovanja.

Temeljni ciljevi natječaja su razviti i provesti učinkovite i održive aktivnosti koje će promicati

jednakopravnost, socijalnu uključenost te očuvanje nacionalnog i lokalnog identiteta,

pridonijeti razvoju demokratskih načela i aktivnoga građanstva, povećati znanje o ljudskim

pravima i aktivnom građanstvu, unaprijediti životne vještine djece i mladih, poticati

kreativnost, stvaralaštvo i poduzetničke vještine te zdrave stilove života u djece i mladih, kao

i razviti vještine i kompetencije u području tehnike te informacijskih i komunikacijskih

tehnologija.

Ministarstvo planira na temelju Natječaja najboljim projektima dodijeliti približno

13.500.000,00 kuna, ovisno o priljevu sredstava iz prihoda od igara na sreću. Najmanji iznos

koji se može zatražiti je 50.000,00 kuna, a najveći 150.000,00 kuna.

Projekt se provodi u školskoj godini 2022./2023., a može trajati najdulje do 31. kolovoza

2023. godine.

Prijava projekta u partnerstvu obvezna je s najmanje jednom odgojno-obrazovnom ustanovom

u jedinici lokalne i područne (regionalne) samouprave (županiji/općini/gradu) u kojoj se

projekt provodi.

Poželjno je da udruga ima planirane i druge izvore financiranja koji će, barem djelomično,

osigurati održivost projekta.

Rok za prijavu na natječaj je 1. srpnja 2022.

Poveznica: https://mzo.gov.hr/istaknute-teme/natjecaji-196/natjecaj-za-dodjelu-bespovratnih-

sredstava-projektima-udruga-u-podrucju-izvaninstitucionalnoga-odgoja-i-obrazovanja-djece-i-

mladih-u-skolskoj-godini-2022-2023/4951

https://mzo.gov.hr/istaknute-teme/natjecaji-196/natjecaj-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-projektima-udruga-u-podrucju-izvaninstitucionalnoga-odgoja-i-obrazovanja-djece-i-mladih-u-skolskoj-godini-2022-2023/4951


U okviru ovog Poziva financirat će se osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih

posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-

obrazovnim ustanovama.

Opći cilj: Povećanje socijalne uključenosti i integracije učenika s teškoćama u razvoju u

osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama.

Specifični cilj: Pružiti potporu uključivanju učenika s teškoćama u razvoju u osnovnoškolske i

srednjoškolske odgojno-obrazovne ustanove kako bi se osigurali uvjeti za poboljšanje njihovih

obrazovnih postignuća, uspješniju socijalizaciju i emocionalno funkcioniranje.

Ciljna skupina: Učenici s teškoćama u razvoju uključeni u osnovnoškolske ili srednjoškolske

programe u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama koji svladavaju

nastavni plan i program škole koju pohađaju, ali imaju teškoće koje ih sprečavaju u funkcioniranju

bez pomoćnika u nastavi/stručnog komunikacijskog posrednika odnosno imaju teškoće sukladno čl.

2. i 4. Pravilnika o pomoćnicima u nastavi i stručnim komunikacijskim posrednicima (NN br. 102/18,

59/19 i 22/20).

Prihvatljivi prijavitelji u okviru ovog Poziva su osnivači osnovnih i srednjih škola (javnih i

privatnih škola s pravom javnosti) sukladno članku 90. Zakona o odgoju i obrazovanju u

osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11, 5/12, 16/12,

86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20).

Partnerstvo na projektu je obavezno. Prijavitelj mora djelovati u partnerstvu s

redovitim/posebnim osnovnoškolskim/ srednjoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama čiji

učenici sudjeluju u projektu.

Uz gore navedeno, partneri na projektu mogu biti i:

• drugi osnivači osnovnih/srednjih škola koji se nalaze na području jedinice lokalne i

područne (regionalne) samouprave Prijavitelja

• regionalne i lokalne razvojne agencije i regionalni koordinatori.

OSIGURAVANJE POMOĆNIKA U NASTAVI I STRUČNIH KOMUNIKACIJSKIH POSREDNIKA UČENICIMA S
TEŠKOĆAMA U RAZVOJU U OSNOVNOŠKOLSKIM I SREDNJOŠKOLSKIM ODGOJNO-OBRAZOVNIM

USTANOVAMA, FAZA V.

Ukupan iznos Poziva: 150.000.000,00 KN

ESF sufinanciranje (85%): 127.500.000,00KN

Nacionalno sufinanciranje (15%): 22.500.000,00KN

Sufinanciranje projekata: U sklopu ovog Poziva sufinanciranje projekata od strane prijavitelja i/ili

partnera je obavezno, a stope sufinanciranja određene su sukladno Odluci o razvrstavanju

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema stupnju razvijenosti (NN br.

132/2017).

Trajanje projekata: 12 mjeseci

Rok: 4.7.2022.

Poveznica: https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-pomocnika-u-nastavi-i-strucnih-

komunikacijskih-posrednika-ucenicima-s-teskocama-u-razvoju-u-osnovnoskolskim-i-

srednjoskolskim-odgojno-obrazovnim-ustanovama-faza-v/

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-pomocnika-u-nastavi-i-strucnih-komunikacijskih-posrednika-ucenicima-s-teskocama-u-razvoju-u-osnovnoskolskim-i-srednjoskolskim-odgojno-obrazovnim-ustanovama-faza-v/


Sporazum o suradnji lokalnih akcijskih grupa, razvojnih agencija i javne ustanove Regionalni

koordinator Sisačko-moslavačke županije potpisan je u Kutini.

Cilj sklapanja Sporazuma o suradnji je povezivanje i suradnja postojećih lokalnih akcijskih

grupa (LAG-ova), lokalnih razvojnih agencija, županijske razvojne agencije te Javne

ustanove Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije potrebno u svrhu jačanja

planiranja i implementacije održivog, integriranog razvoja Sisačko-moslavačke županije

sukladno smjernicama Kohezijske politike Europske unije za programsko razdoblje

2021.-2027., uključujući i Europsku Zajedničku poljoprivrednu te ribarsku politiku, kao i

Nacionalne razvojne strategije Republike Hrvatske do 2030. godine. Zbog navedenog,

osnovana je Koordinacija ustanova i organizacija Sisačko-moslavačke županije koja broji

11 članova, unutar koje su kreatori i provoditelji podijeljenog okvira za provedbu

Europskih strukturnih i investicijskih fondova u narednom programskom razdoblju.

Koordinacijski sastanak je održan u organizaciji LAG-a „Moslavina“, Lokalne razvojne

agencije Mrav Kutina i JU Regionalni koordinator u prostoru Poduzetničkog inkubatora

Kutina PUNK.

Sastanku je nazočila i glavna tajnica LEADER mreže Hrvatske gđa. Bojana Markotić

Krstinić koja je održala predavanje o ulozi i mogućnosti sinergije LAG-ova i LEADER/CLLD-

a u integriranom teritorijalnom razvoju SMŽ.

Potpisan Sporazum o suradnji lokalnih akcijskih grupa, razvojnih agencija i javne ustanove Regionalni
koordinator Sisačko-moslavačke županije

https://www.europeanheritagedays.com/Young-European-Heritage-Makers


Otvoreni natječaji
Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za provedbu tipa operacije 9.1.1 Uspostava proizvođačkih

grupa i organizacija - Otvoren do 30.9.2022.

2. Natječaj za provedbu operacije 8.5.1 „Konverzija degradiranih

šumskih sastojina i šumskih kultura“ - Otvoren do 30.9.2022.

3. Natječaj za provedbu operacije 8.6.1 „Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima“ - Otvoren do 30.9.2022.

4. Deveti Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva«, provedbu tipa operacije 4.1.2

»Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja

štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do 28.7.2022.

5. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u skladišne kapacitete za

žitarice i uljarice - Otvoren do 28.7.2022.

6. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u sektor mliječnog

govedarstva - Otvoren do 28.7.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo sudjelovanje u

sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika u

sustavima kvalitete za poljoprivredne i prehrambene proizvode“ - Otvoren

do 30.09.2022.

8. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

9. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta

suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-9-1-1-uspostava-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-pridobivanju-drva-i-sumskouzgojnim-radovima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/deveti-natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedbu-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cil/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Podrška razvoju poduzetništva u gradu Petrinji – Otvoren do 21.06.2022.  

Fond solidarnosti Europske unije

1. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-

bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do 30.6.2022.

2. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na području

Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-

moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-

križevačke županije - Otvoren do 30.6.2022.

3. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-

posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije

nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na području Sisačko-moslavačke

županije počevši od 28. prosinca 2020. godine - Otvoren do 30.6.2022.

Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

1. Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva (školska

godina 2022. – 2023.) – Otvoren do 30.06.2022.  

Europski socijalni fond

1. Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Zaželi – program zapošljavanja

žena – faza III“ – Obustava Poziva stupa na snagu 26. svibnja 2022. u

16:00 sati te će biti na snazi do kraja dana 31. srpnja 2022. godine.

2. Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika

učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim

odgojno-obrazovnim ustanovama, faza V. - Otvoren do 4.7.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-razvoju-poduzetnistva-u-gradu-petrinji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2022-2023/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-pomocnika-u-nastavi-i-strucnih-komunikacijskih-posrednika-ucenicima-s-teskocama-u-razvoju-u-osnovnoskolskim-i-srednjoskolskim-odgojno-obrazovnim-ustanovama-faza-v/


14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” – u

sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva

za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i nedrvnih

šumskih proizvoda

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

NATJEČAJI U NAJAVI

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova

 

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

� info@rk-smz.hr 

Natječaji u najavi

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

